
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/339/2023 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Gryfiński oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiące 
własność Powiatu Gryfińskiego, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy 
osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXXV/262/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Gryfiński oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Aleksandra Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2023 r.

Poz. 2286



             Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVI/339/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2023 r. 
 

                                                                                                                                               

 

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat 

Gryfiński, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy 

osób w publicznym transporcie zbiorowym 

 

 

 

 

droga powiatowa Nr 1354Z Kołbacz – Dębina    

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Dębina, kolonia 01 0783137 3+226  Stare Czarnowo 

2. Dębina, kolonia 02 0783137  3+226 Stare Czarnowo 

3. Dębina  03 0783137 3+842  Stare Czarnowo 

 

                                 droga powiatowa Nr 1350Z  Szczecin – Żelisławiec  

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Binowo, pole golfowe 01 0783083     1+952  Stare Czarnowo 

2. Binowo,  pole golfowe 02 0783083  1+952 Stare Czarnowo 

3. Binowo 03 0783083 3+245  Stare Czarnowo 

4. Binowo 04 0783083  3+245 Stare Czarnowo 

5. Binowo, OW Binowo park 05 0783083 6+069  Stare Czarnowo 

6. Binowo, OW Binowo park 06 0783083  6+069 Stare Czarnowo 

droga powiatowa Nr 1351Z Gardno – Pyrzyce     

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Gardno, ul. Pyrzycka 01 0776338 0+497  Gryfino 

2.      Gardno, ul. Pyrzycka 02 0776338  0+497 Gryfino 

3. Drzenin 03 0776321 2+948  Gryfino 

droga powiatowa Nr 1353Z Dobropole – Stare Czarnowo      

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Dobropole Gryfińskie, kolon 01 0783150     2+319  Stare Czarnowo 

2. Dobropole Gryfińskie 02 0783150  3+272 Stare Czarnowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2286



 

 

 

 

 

droga powiatowa Nr 1357Z Daleszewo – Chlebowo     

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Daleszewo, osiedle  01 0776284 0+196  Gryfino 

2. Daleszewo, osiedle  02 0776284  0+196 Gryfino 

3. Stare Brynki 03 0776500 2+546  Gryfino 

4. Stare Brynki 04 0776500  2+565 Gryfino 

droga powiatowa Nr 1360Z Steklno – Babinek 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Włodkowice, skrzyżowanie 01 0776574 2+027  Gryfino 

2. Włodkowice,  skrzyżowanie 02 0776574  2+027 Gryfino 

3. Zaborze 03 0776580 2+708  Gryfino 

4. Zaborze 04 0776580  2+708 Gryfino 

5. Babinek 05 0772636 3+873  Banie 

6. Babinek 06 0772636  3+873 Banie 

droga powiatowa Nr 1361Z  Daleszewo – Czepino     

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Dębce 01 0776309 1+352  Gryfino 

2. Dębce 02 0776309  1+352 Gryfino 

3. Żabnica 03 0776605 2+405  Gryfino 

4. Żabnica 04 0776605 3+039  Gryfino 

5. Żabnica 05 0776605  3+039 Gryfino 

droga powiatowa Nr 1362Z  Wełtyń – Gajki     

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Wełtyń, OW Rusałka 01 0776545 1+459  Gryfino 

2. Wełtyń, OW Rusałka 02 0776545  1+459 Gryfino 

3. Wirów 03 0776551 3+279  Gryfino 

4. Wirów 04 0776551  3+279 Gryfino 

5. Wirówek 05 0776568 4+961  Gryfino 

6. Wirówek 06 0776568  4+961 Gryfino 

7. Mielenko, skrzyżowanie 07 0776373 5+482  Gryfino 

8. Mielenko, skrzyżowanie 08 0776373  5+482 Gryfino 

9. Bartkowo 09 0776210 6+736  Gryfino 

10. Bartkowo 10 0776210  6+736 Gryfino 

11. Gajki 11 0776433 8+798  Gryfino 

12. Gajki 12 0776433  8+798 Gryfino 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2286



 

 

droga powiatowa Nr 1369Z Krzypnica – Krajnik 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Krajnik 01 0776344 1+256  Gryfino 

2. Krajnik 02 0776344  1+256 Gryfino 

 

droga powiatowa Nr 1363Z  Steklno – Widuchowa 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Steklno 01 0776539 1+104  Gryfino 

2. Steklno 02 0776539  1+104 Gryfino 

3. Steklinko,  skrzyżowanie 03 0776522 3+186  Gryfino 

4. Steklinko,  skrzyżowanie 04 0776522  3+186 Gryfino 

5. Czarnówko 05 0785395 4+917  Widuchowa 

6. Czarnówko 06 0785395  4+917 Widuchowa 

7. Pacholęta 07 0785509 7+125  Widuchowa 

8. Pacholęta 08 0785509  7+125 Widuchowa 

9. Pacholęta, PKP 09 0785509 8+778  Widuchowa 

10. Pacholęta, PKP 10 0785509  8+778 Widuchowa 

11. Dębogóra, młyn 11 0785403 10+744  Widuchowa 

12. Dębogóra, młyn 12 0785403  10+744 Widuchowa 

13. Marwice 13 0785478  12+214 Widuchowa 

droga powiatowa Nr 1364Z  Drzenin – Chwarstnica    

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Drzenin 01 0776321     0+094  Gryfino 

2. Drzenin 02 0776321  0+094 Gryfino 

3. Sobieradz 03 0776491 2+765  Gryfino 

4. Sobieradz 04 0776491  2+765 Gryfino 

5. Chwarstnica 05 0776249 5+906  Gryfino 

6. Chwarstnica 06 0776249  5+906 Gryfino 

7. 
Chwarstnica, 

ul. Sportowa 
07 0776249    6+580  Gryfino 

8. 
Chwarstnica,   

ul. Sportowa 
08 0776249  6+580 Gryfino 

9. Chwarstnica 09 0776249 7+020  Gryfino 

droga powiatowa Nr 1366Z Chwarstnica – Bartkowo 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Osuch 01 0776255 0+473  Gryfino 

2. Osuch 02 0776255  0+473 Gryfino 

3. Mielenko Gryfińskie 03 0776373 1+716  Gryfino 

4. Mielenko Gryfińskie 04 0776373  1+716 Gryfino 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2286



droga powiatowa Nr 1372Z Baniewice – Lubanowo – Kunowo 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Lubanowo, szkoła 01 0772702 4+625  Banie 

2. Lubanowo, szkoła 02 0772702  4+625 Banie 

3. Lubanowo, Trzaski 03 0772702 6+052  Banie 

4. Lubanowo,  Trzaski 04 0772702  6+052 Banie 

5. Sosnowo 05 0772777 8+413  Banie 

6. Sosnowo 06 0772777  8+413 Banie 

 

droga powiatowa Nr 1373Z Banie – Kunowo 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Banie, cmentarz 02 0772642 0+205  Banie 

2. Banie, cmentarz 01 0772642  0+205 Banie 

3. Kunowo, osiedle 04 0772694 4+503  Banie 

4. Kunowo, osiedle 03 0772694  4+503 Banie 

5. Kunowo 05 0772694 4+931  Banie 

6. Kunowo 06 0772694  4+816 Banie 

 

droga powiatowa Nr 1374Z Baniewice – Chojna     (od ronda w Baniewicach) 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Swobnica, cmentarz  01 0772783 4+374  Banie 

2. Swobnica, cmentarz 02 0772783  4+374 Banie 

3. Swobnica 03 0772783 4+976  Banie 

4. Swobnica 04 0772783  4+976 Banie 

5. Swobnica, szkoła 05 0772783 5+315  Banie 

6. Swobnica, szkoła 06 0772783  5+315 Banie 

7. Grzybno 07 0773676 10+184  Chojna 

8. Grzybno 08 0773676  10+184 Chojna 

9. Strzelczyn 09 0773995 13+221  Chojna 

10. Strzelczyn 10 0773995  13+221 Chojna 

11. Rurka 11 0773950 16+162  Chojna 

12. Rurka 12 0773950  16+162 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1375Z  Swobnica – Dłusko Gryfińskie – Granica Powiatu 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Swobnica, osiedle 01 0772783 0+434  Banie 

2. Swobnica, osiedle 02 0772783  0+434 Banie 

3. 
Dłusko Gryfińskie, 

leśniczówka 
03         0772665 2+893  Banie 

4. 
Dłusko Gryfińskie, 

leśniczówka 
04         0772665  2+893 Banie 

5. Dłusko Gryfińskie 05 0772665 4+108  Banie 

6. Dłusko Gryfińskie 06 0772665  4+108 Banie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2286



 

 

droga powiatowa Nr 1379Z Banie – Dłużyna 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Dłużyna 01 0772671 2+911  Banie 

2. Dłużyna 02 0772671  2+911 Banie 

 

droga powiatowa Nr 1380Z  Piaseczno – Piaskowo 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Piaskowo 01 0772748  1+016 Banie 

 

droga powiatowa Nr 1381Z  Widuchowa – Lubanowo 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Lubiczyn, kolonia 01 0785544 1+098  Widuchowa 

2. Lubiczyn, kolonia 02 0785544  1+098 Widuchowa 

3. Lubiczyn 03 0785544 1+858  Widuchowa 

4. Lubiczyn 04 0785544  1+858 Widuchowa 

5. Widuchowa,  PKP 05 1061653 3+234  Widuchowa 

6. Widuchowa,  PKP 06 1061653  3+234 Widuchowa 

7. Bolkowice, skrzyżowanie  07 0785389 3+807  Widuchowa 

8. Bolkowice, skrzyżowanie 08 0785389  3+807 Widuchowa 

9. Lubicz 09 0785455 5+349  Widuchowa 

10. Lubicz 10 0785455  5+349 Widuchowa 

11. Babinek 11 0772636 10+202  Banie 

12. Babinek 12 0772636  10+202 Banie 

13. Lubanowo, osiedle I 13 0772702 13+578  Banie  

14. Lubanowo, osiedle I 14 0772702  13+578 Banie 

15. Lubanowo, osiedle II 15 0772702 14+307  Banie 

16. Lubanowo, osiedle II 16 0772702  14+307 Banie  

17. Lubanowo  17 0772702 14+741  Banie 

18. Lubanowo  18 0772702  14+741 Banie 

 

 

 

droga powiatowa Nr 1376Z  Piaseczno – Swobnica – Strzeszów 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Górnowo 01 0772688 2+224  Banie 

2. Górnowo 02 0772688  2+224 Banie 

3. Długie, leśniczówka 03 0772790 8+746  Banie 

4. Długie, leśniczówka 04 0772790  8+746 Banie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2286



 

droga powiatowa Nr 1384Z  Kłodowo – Trzcińsko-Zdrój – Warnice                                                      

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Wilcze 01 0785567 0+044  Widuchowa 

2. Wilcze 02 0785567  0+044 Widuchowa 

3. Wilcze II 03 0785567 0+535  Widuchowa 

4. Wilcze II 04 0785567  0+535 Widuchowa 

5. Żelechowo, osiedle 05 0785573 2+603  Widuchowa 
6. Żelechowo, osiedle 06 0785573  2+603 Widuchowa 
7. Żelechowo  07 0785573 3+412  Widuchowa 
8. Żelechowo  08 0785573  3+412 Widuchowa 
9. Grzybno 09 0773676 8+509  Chojna 

10. Grzybno 10 0773676  8+509 Chojna 

11. Strzeszów 11 0784556 13+567  Trzcińsko-Zdrój 

12. Strzeszów 12 0784556  13+567 Trzcińsko-Zdrój 

13. Trzcińsko-Zdrój, POM 13 03114 15+053  Trzcińsko-Zdrój 

14. Trzcińsko-Zdrój, POM 14 03114  15+053 Trzcińsko-Zdrój 

15. 
Klasztorne, 

skrzyżowanie 
15 0784467 18+320  Trzcińsko-Zdrój 

16. 
Klasztorne, 

skrzyżowanie 
16 0784467  18+320 Trzcińsko-Zdrój 

17. Stołeczna 17 0784533 20+654  Trzcińsko-Zdrój 

18. Stołeczna 18 0784533  20+654 Trzcińsko-Zdrój 

19. Piaseczno 19 0784480 23+680  Trzcińsko-Zdrój 

20. Piaseczno 20 0784480  23+680 Trzcińsko-Zdrój 

21. Babin 21 0784361 26+833  Trzcińsko-Zdrój 

22. Babin 22 0784361  26+833 Trzcińsko-Zdrój 

 

droga powiatowa Nr 1384Z  Kłodowo – Trzcińsko-Zdrój – Warnice                                                      

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Wilcze 01 0785567 0+044  Widuchowa 

2. Wilcze 02 0785567  0+044 Widuchowa 

3. Wilcze II 03 0785567 0+535  Widuchowa 

4. Wilcze II 04 0785567  0+535 Widuchowa 

5. Żelechowo, osiedle 05 0785573 2+603  Widuchowa 
6. Żelechowo, osiedle 06 0785573  2+603 Widuchowa 
7. Żelechowo  07 0785573 3+412  Widuchowa 
8. Żelechowo  08 0785573  3+412 Widuchowa 
9. Grzybno 09 0773676 8+509  Chojna 

10. Grzybno 10 0773676  8+509 Chojna 

11. Strzeszów 11 0784556 13+567  Trzcińsko-Zdrój 

12. Strzeszów 12 0784556  13+567 Trzcińsko-Zdrój 

13. Trzcińsko-Zdrój, POM 13 03114 15+053  Trzcińsko-Zdrój 

14. Trzcińsko-Zdrój, POM 14 03114  15+053 Trzcińsko-Zdrój 

droga powiatowa Nr 1383Z  Krzywin – Rynica 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Rynica 01 0785521  4+553 Widuchowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2286



15. 
Klasztorne, 

skrzyżowanie 
15 0784467 18+320  Trzcińsko-Zdrój 

16. 
Klasztorne, 

skrzyżowanie 
16 0784467  18+320 Trzcińsko-Zdrój 

17. Stołeczna 17 0784533 20+654  Trzcińsko-Zdrój 

18. Stołeczna 18 0784533  20+654 Trzcińsko-Zdrój 

19. Piaseczno 19 0784480 23+680  Trzcińsko-Zdrój 

20. Piaseczno 20 0784480  23+680 Trzcińsko-Zdrój 

21. Babin 21 0784361 26+833  Trzcińsko-Zdrój 

22. Babin 22 0784361  26+833 Trzcińsko-Zdrój 

 

droga powiatowa Nr 1386Z Nawodna – Bielinek  

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Krajnik Górny 01 0773771 6+582  Chojna 

2. Krajnik Górny 02 0773771  6+582 Chojna 

3. 
Zatoń Dolna, 

skrzyżowanie  
03 0774003 9+067  Chojna 

4. 
Zatoń Dolna, 

skrzyżowanie 
04 0774003  9+067 Chojna 

5. Raduń, skrzyżowanie 05  11+060  Chojna 

6. Raduń, skrzyżowanie 06   11+060 Chojna 

7. Piasek 07 0773245 15+834  Cedynia 

8. Piasek 08 0773245  15+834 Cedynia 

9. Piasek, baraki  09 0773245 17+135  Cedynia 

10. Piasek, baraki 10 0773245  17+135 Cedynia 

11. Bielinek  11 0773133 21+146  Cedynia 

12. Bielinek 12 0773133  21+146 Cedynia 

13. Bielinek, pętla 14 0773133  22+590 Cedynia 

 

droga powiatowa Nr 1387Z Chojna – Lisie Pole 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Bara 01 0773937 0+974  Chojna 

2. Bara 02 0773937  0+974 Chojna 

3. Nawodna, skrzyżowanie  03 0773920 4+511  Chojna 

4. Nawodna, skrzyżowanie 04 0773920  4+511 Chojna 

5. Nawodna 05 0773920 4+874  Chojna 

6. Nawodna 06 0773920  4+874 Chojna 

7. Lisie Pole 07 0773819 8+403  Chojna 

8. Lisie Pole 08 0773819  8+403 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1388Z Strzelczyn – Chojna 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Kamienny Jaz 01 0773720 3+390  Chojna 

2. Kamienny Jaz 02 0773720  3+390 Chojna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2286



droga powiatowa Nr 1389Z Krajnik Górny – Zatoń Dolna 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Zatoń Dolna 01 0774003 1+690  Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1390Z Chojna – Piasek 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Krzymów 01 0773788 2+690  Chojna 

2. Krzymów 02 0773788  2+690 Chojna 

3. Kuropatniki 03 0773802 5+176  Chojna 

4. Kuropatniki 04 0773802  5+176 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1391Z Chojna – Krzymów 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Małe Stoki 01 0773989 2+310  Chojna 

2. Małe Stoki  02 0773989  2+310 Chojna 

3. Stoki 03 0773989 4+796  Chojna 

4. Stoki 04 0773989  4+796 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1392Z Piasek – Łukowice 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Lubiechów Górny 01 0773179 6+465  Cedynia 

2. Lubiechów Górny  02 0773179  6+465 Cedynia 

3. Czachów 03 0773140 8+888  Cedynia 

4. Czachów 04 0773140  8+888 Cedynia 

5. Łukowice 05 0773200 11+314  Cedynia 

6. Łukowice 06 0773200  11+314 Cedynia 

 

droga powiatowa Nr 1397Z Mętno – Moryń 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Dolsko 01 0779532 2+080  Moryń 

2. Dolsko 02 0779532  2+080 Moryń 

3. 
Przyjezierze, 

skrzyżowanie 
03 0779590 5+180  Moryń 

4. 
Przyjezierze, 

skrzyżowanie 
04 0779590  5+180 Moryń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2286



droga powiatowa Nr 1398Z Przyjezierze – Jelenin 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Przyjezierze 01 0779590 0+712  Moryń 

2. Przyjezierze 02 0779590  0+712 Moryń 

3. Mirowo 03 0779561 4+461  Moryń 

4. Mirowo 04 0779561  4+461 Moryń 

5. Godków 05 0773624 6+312  Chojna 

6. Godków 06 0773624  6+312 Chojna 

7. Godków Osiedle 07 0773624 7+975  Chojna 

8. Godków Osiedle 08 0773624  7+975 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1399Z Moryń – Orzechów 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Skotnica 01 0779615 0+972  Moryń 

2. Skotnica 02 0779615  0+972 Moryń  

3. Nowe Objezierze 03 0779584 3+138  Moryń 

4. Nowe Objezierze 04 0779584  3+138 Moryń  

 

droga powiatowa Nr 1400Z Stare Objezierze – Nowe Objezierze  

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Stare Objezierze 01 0779609 0+245  Moryń 

2. Stare Objezierze 02 0779609  0+245 Moryń 

 

droga powiatowa Nr 1401Z Chojna – Białęgi 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Czartoryja 01 0773587 2+161  Chojna 

2. Czartoryja 02 0773587  2+161 Chojna 

3. Jelonki  03 0773707 4+709   Chojna 

4. Jelonki  04 0773707  4+709  Chojna 

5. Brwice  05 0773570 6+420   Chojna 

6. Brwice  06 0773570  6+420  Chojna 

7. Narost 07 0773914 10+175  Chojna 

8. Narost 08 0773914  10+175 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1402Z Rosnowo – Gogolice – Chełm Górny 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Rosnowo 01 0784496 0+812  Trzcińsko-Zdrój 

2. Rosnowo 02 0784496  0+812 Trzcińsko-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2286



3. Rosnówko 03 0784504 2+538  Trzcińsko-Zdrój 

4. Rosnówko 04 0784504  2+538 Trzcińsko-Zdrój 

5. Górczyn I 05 0784444 4+110  Trzcińsko-Zdrój 

6. Górczyn I 06 0784444  4+110 Trzcińsko-Zdrój 

7. Górczyn II 07 0784444 4+732  Trzcińsko-Zdrój 

8. Górczyn II 08 0784444  4+732 Trzcińsko-Zdrój 

9. Górczyn, skrzyżowanie 09 0784444 5+340  Trzcińsko-Zdrój 

10. Górczyn, skrzyżowanie 10 0784444  5+340 Trzcińsko-Zdrój 

11. Gogolice 11 0784409 6+312  Trzcińsko-Zdrój 

12. Gogolice 12 0784409  6+312 Trzcińsko-Zdrój 

13. Chełm Górny 13 0784384 11+294  Trzcińsko-Zdrój 

14. Chełm Górny 14 0784384  11+294 Trzcińsko-Zdrój 

 

droga powiatowa Nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój – Białęgi 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. 
Trzcińsko-Zdrój,  

ul. Ceglana 
01 02587 0+050  Trzcińsko-Zdrój 

2. 
Trzcińsko-Zdrój, 

ul. Ceglana 
02 02587  0+050 Trzcińsko-Zdrój 

3. Antonowice 03 0784527 2+534  Trzcińsko-Zdrój 

4. Antonowice 04 0784527  2+534 Trzcińsko-Zdrój 

5. Smuga 05 0784510 3+360  Trzcińsko-Zdrój 

6. Smuga 06 0784510  3+360 Trzcińsko-Zdrój 

 

droga powiatowa Nr 1405Z Smuga – Gogolice 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Górczyn Dolny 01 0784444 0+859  Trzcińsko-Zdrój 

2. Górczyn Dolny 02 0784444  0+859 Trzcińsko-Zdrój 

 

droga powiatowa Nr 1406Z Trzcińsko-Zdrój – Klasztorne 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Klasztorne 01 0784467 1+022  Trzcińsko-Zdrój 

2. Klasztorne 02 0784467  1+022 Trzcińsko-Zdrój 

 

droga powiatowa Nr 1407Z Cieplikowo – Tchórzno 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Góralice  01 0784415 2+570  Trzcińsko-Zdrój 

2. Góralice  02 0784415  2+570 Trzcińsko-Zdrój 

3. Dobropole  03 0784390 7+148  Trzcińsko-Zdrój 

4. Dobropole  04 0784390  7+148 Trzcińsko-Zdrój 

5. Tchórzno 05 0784562 10+102  Trzcińsko-Zdrój 

6. Tchórzno 06 0784562  10+102 Trzcińsko-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2286



 

droga powiatowa Nr 1408Z Rów – Dobropole – Stołeczna 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

       

1. Wesoła  01 0784540 3+240  Trzcińsko-Zdrój 

2. Wesoła  02 0784540  3+240 Trzcińsko-Zdrój 

 

droga powiatowa Nr 1409Z Warnice – Stare Łysogórki 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Chełm Dolny 01 0784378 2+841  Trzcińsko Zdrój 

2. Chełm Dolny 02 0784378  2+841 Trzcińsko Zdrój 

3. 
Chełm Górny, 

skrzyżowanie  
03 0784384 4+737  Trzcińsko Zdrój 

4. 
Chełm Górny, 

skrzyżowanie 
04 0784384  4+737 Trzcińsko Zdrój 

5. Białęgi 05 0773564 8+431  Chojna 

6. Białęgi 06 0773564  8+431 Chojna 

7. Witnica, szkoła 07 0779621 13+296  Moryń 

8. Witnica, szkoła 08 0779621  13+296 Moryń 

9. Witnica, PKP 09 0779621 14+857  Moryń 

10. Witnica, PKP 10 0779621  14+857 Moryń 

11. Gądno  11 0779549 17+243  Moryń 

12. Gądno 12 0779549  17+243 Moryń 

13. Gądno, kolonia  13 0779549 18+416  Moryń 

14. Gądno, kolonia 14 0779549  18+416 Moryń 

 

droga powiatowa Nr 1413Z Goszków – Białęgi 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Goszków 01 0779199 0+578  Mieszkowice 

2. Goszków 02 0779199  0+578 Mieszkowice 

 

Droga powiatowa Nr 1415Z Zielin – Czelin 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Troszyn 01 0779360 3+830  Mieszkowice 

2. Troszyn 02 0779360  3+830 Mieszkowice 

3. Sitno 03 0779319 5+640  Mieszkowice 

4. Sitno 04 0779319  5+640 Mieszkowice 

5. Kłosów, kolonia  05 0779242 10+135  Mieszkowice 

6. Kłosów, kolonia  06 0779242  10+135 Mieszkowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2286



droga powiatowa Nr 1417Z Mieszkowice – Sitno  

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Mieszkowice, Plany 01 0779288 1+138  Mieszkowice 

2. Mieszkowice, Plany 02 0779288  1+138 Mieszkowice 

3. Mirogniew 03 0779294 2+052  Mieszkowice 

4. Mirogniew 04 0779294  2+052 Mieszkowice 

 

droga powiatowa Nr 1418Z Mieszkowice – Gozdowice  

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Kurzycko, skrzyżowanie  01 0779271 2+682  Mieszkowice 

2. Kurzycko, skrzyżowanie 02 0779271  2+682 Mieszkowice 

3. Rogaczewo  03 0779182 4+838  Mieszkowice 

4. Rogaczewo 04 0779182  4+838 Mieszkowice 

5. Czelin, staw 05 0779176 7+014  Mieszkowice 

6. Czelin, staw 06 0779176  7+014 Mieszkowice 

7. Czelin  07 0779176 9+148  Mieszkowice 

8. Czelin 08 0779176  9+148 Mieszkowice 

 

droga powiatowa Nr 1419Z Mieszkowice – Kłosów 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Kurzycko 01 0779271 1+523  Mieszkowice 

2. Kurzycko 02 0779271  1+523 Mieszkowice 

3. Kłosów 03 0779242 3+823  Mieszkowice 

4. Kłosów 04 0779242  3+823 Mieszkowice 

 

droga powiatowa Nr 1423Z Boguszczyn – Jelenin – Narost 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Jelenin 01 0773699 3+730  Chojna 

2. Jelenin 02 0773699  3+730 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1425Z Czachów – Żelichów – Stare Łysogórki 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Czachów, kolonia 01 0773140 0+451  Cedynia 

2. Czachów, kolonia  02 0773140  0+451 Cedynia 

3. Żelechów, PKP 03 0773328 5+800  Cedynia 

4. Żelechów, PKP 04 0773328  5+800 Cedynia 

5. Żelichów 06 0773328  6+894 Cedynia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2286



droga powiatowa Nr 1437Z  ul. Szczecińska w Starym Czarnowie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Stare Czarnowo, Selfa 01 0783249    0+579  Stare Czarnowo 

2. Stare Czarnowo, Selfa 02 0783249  0+579 Stare Czarnowo 

3. 
Stare Czarnowo, plac 

kolejowy 
03 0783249 1+345  Stare Czarnowo 

4. 
Stare Czarnowo, plac 

kolejowy 
04 0783249  1+345 Stare Czarnowo 

5. 
ul. Szczecińska w Starym 

Czarnowie 
05 0783249 2+014  Stare Czarnowo 

6. 
ul. Szczecińska w Starym 

Czarnowie 
06 0783249  1+902 Stare Czarnowo 

 

droga powiatowa Nr 1548Z Radziszewo-Gardno 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Radziszewo  01 3206045  0+052 Gryfino 

2. Radziszewo  02 3206045 0+052  Gryfino 

3. 
Radziszewko 

Leśniczówka 
03 3206045  1+799 Gryfino 

4. 
Radziszewko 

Leśniczówka 
04 3206045 1+810  Gryfino 

5. Chlebowo 05 3206045  4+455 Gryfino 

6. Chlebowo 06 3206045 4+640  Gryfino 

7. Wysoka Gryfińska 07 3206045  7+469 Gryfino 

8. Wysoka Gryfińska 08 3206045 7+558  Gryfino 

9. Gardno Osiedle 09 3206045 10+069  Gryfino 

10. Gardno Osiedle 10 3206045  10+146 Gryfino 

11. Gardno Szkoła 11 3206045 10+461  Gryfino 

12. Gardno Szkoła 12 3206045  10+481 Gryfino 
 

droga powiatowa Nr 1549Z Banie-Rów 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Banie 01 0772636 0+115  Banie 

2. Banie 02 0772636  0+220 Banie 

3. Skotniki 03 0772754 2+159  Banie 

4. Skotniki 04 0772754  2+310 Banie 

5. Piaskowo Skrzyżowanie  05 0772748 3+625  Banie 

6. Piaskowo Skrzyżowanie  06 0772748  3+625 Banie 

7. Piaseczno  07 0772731  4+991 Banie 

8. Piaseczno 08 0772731  5+184 Banie 

9. Piaseczno 09 0772731 5+200  Banie 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2286



droga powiatowa Nr 1438Z ul. Barnkowo w Chojnie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Chojna, ul. Barnkowo, sklep 01 00770 0+037  Chojna 

2. 
Chojna, ul. Barnkowo, 

kościół 
02 00770  0+285 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1441Z ul. Jagiellońska w Chojnie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Chojna, ul. Jagiellońska  01 07029 0+699  Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1447Z ul. Łużycka w Chojnie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Chojna, ul. Łużycka  02 11793  0+160 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1451Z ul. Ogrodowa w Chojnie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Chojna, ul. Ogrodowa 02 14834  0+040 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1454Z ul. Rogozińskiego w Chojnie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. 
Chojna,  

ul. Rogozińskiego  
02 42891  0+245 Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1460Z ul. Willowa w Chojnie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Chojna, ul. Willowa 01 24317 0+060  Chojna 

 

droga powiatowa Nr 1458Z ul. Żółkiewskiego w Chojnie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. 
Chojna, 

 ul. Żółkiewskiego  
01 26523 0+215  Chojna 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2286



 

droga powiatowa Nr 1478Z  ulica Zygmunta Krasińskiego w Gryfinie 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. 
Gryfino,  

ul. Krasińskiego I 
01 09848      0+343 Gryfino 

2. 
Gryfino,  

ul.  Krasińskiego II 
02 09848  0+952 Gryfino 

 

droga powiatowa Nr 1498Z ul. Dworcowa w Mieszkowicach 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. 
Mieszkowice,  

ul. Dworcowa 
01 04434 0+745  Mieszkowice 

2. 
Mieszkowice  

ul. Dworcowa 
02 04434  0+745 Mieszkowice 

 

droga powiatowa Nr 1509Z ul. Lipowa w Moryniu 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Moryń, ul. Lipowa  01 11139 0+407  Moryń 

2. Moryń, ul. Lipowa  02 11139  0+407 Moryń 

 

droga powiatowa Nr 1513Z ul. Szeroka w Moryniu 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Moryń, ul. Szeroka 01 21925 0+073  Moryń 

2. Moryń, ul. Szeroka 02 21925  0+073 Moryń 

 

                   droga powiatowa Nr 1483Z ulica Kolejowa w Gryfinie  

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
L P 

1. Gryfino, ul. Kolejowa 01 08828      0+312 Gryfino 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2286



             Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVI/339/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 marca 2023 r. 
 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Powiat Gryfiński, przez operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób 

w publicznym transporcie zbiorowym 

 

 
§ 1 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, mogą korzystać wyłącznie 

operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego, którzy 

uzyskali zgodę na korzystanie z przystanków. 

2. Zgodę na korzystanie z przystanków wydaje Zarząd Powiatu w Gryfinie na podstawie złożonego 

wniosku. Do wniosku należy dołączyć mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną oraz 

przystankami. 

 

§ 2 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji publicznego transportu 

zbiorowego (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów oraz 

umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji, które nie dotyczą rozkładów 

jazdy. 

3. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku komunikacyjnego zobowiązany jest do: 

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom                

i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach, 

b) powiadamiania Zarząd Powiatu w Gryfinie o każdorazowej zmianie rozkładu jazdy w sposób   

i w terminach określonych w Rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z 

dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy, a także o cofnięciu lub wygaśnięciu 

zezwolenia do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

 

 

§ 3 

Zarząd Powiatu w Gryfinie może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przejazdów komunikacyjnych, 

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

 

§ 4 

Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może być cofnięta w przypadku stwierdzenia: 

a) wygaśnięcia lub cofnięcia zezwolenia do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

b) stworzenia zagrożenia w bezpieczeństwie ruchu drogowego, 

c) nieprzestrzegania warunków zawartych w niniejszym dokumencie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2286


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-07T11:01:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




